１ 概要

 竹原市と竹原警察署は，相互に連携・協力し，認知症高齢者等に優しい地域づくりを推

進することを目的とした協定を締結します。

 協定の締結にあたり，次のとおり調印式を行います。

２ 日時

 令和２年１１月２５日（水） １３時３０分から

３ 場所

 竹原市役所２階 市長公室

４ 主な出席者

 竹原市長 今榮 敏彦

 竹原警察署長 高橋 秀和 様

５ 主な協定の内容

 ⑴ 認知症高齢者等の支援施策における連携及び連絡体制の構築

 ⑵ 支援を要する認知症高齢者等に関する情報の共有

 ⑶ 認知症高齢者等の支援に資する啓発活動や研修等への資料提供及び講師派遣

 ⑷ その他，本協定の目的を達成するために必要と認める活動

問い合わせ

 福祉部 健康福祉課  担当：森重・向井
 総務部 危機管理課  担当：堀信

ＴＥＬ0846-22-7743 ＦＡＸ0846-23-0140

元気と笑顔が織り成す 暮らし誇らし、竹原市。

竹原市 記者発表資料 １ 枚(本状含む)

 令和２年１１月２０日

高齢者等に 優しい地域目指し

11/25 竹原警察署と「認知症高齢者等の支援に係る相互連携に関する協定」締結